

## 招标控制价



## 单项工程招标控制价汇总表

工程名称：拜城县公安局（零星）维修修缮项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

表—03

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：建筑工程

标段：拜城县公安局（零星）维修修缮项目

第 1 页 共 1 页

| 序号                | 汇总内容       | 金额(元)      | 其中：暂估价(元) |
|-------------------|------------|------------|-----------|
| 一、                | 分部分项工程费    | 281620.63  |           |
| 1.1               | 地坪等        | 81502.72   |           |
| 1.2               | 彩钢房等       | 200117.91  |           |
| 二、                | 措施工程费      | 4253.23    |           |
| 2.1               | 其中：安全文明施工费 | 3301.21    |           |
| 三、                | 其他项目费      |            | —         |
| 3.1               | 暂列金额       |            | —         |
| 3.2               | 专业工程暂估价    |            | —         |
| 3.3               | 计日工        |            | —         |
| 3.4               | 总承包服务费     |            | —         |
| 四、                | 规费         | 7319.22    | —         |
| 4.1               | 工程排污费      | 121.91     |           |
| 4.2               | 社会保险费      | 6261.07    |           |
| 4.21              | 养老保险费      | 4315.46    |           |
| 4.22              | 失业保险费      | 385.22     |           |
| 4.23              | 医疗保险费      | 1223.93    |           |
| 4.24              | 生育保险费      | 151.16     |           |
| 4.25              | 工伤保险费      | 185.3      |           |
| 4.3               | 住房公积金      | 936.24     |           |
| 4.4               | 大型机械检测检验费  |            |           |
| 五、                | 增值税销项税额    | 8795.79    | —         |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
| 招标控制价合计=一+二+三+四+五 |            | 301,988.87 |           |

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：拜城县公安局（零星）维修修缮项目

第 1 页 共 2 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述                                                                                                            | 计量单位 | 工程量    | 金额（元）  |          |     |
|------|--------------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|----------|-----|
|      |              |          |                                                                                                                   |      |        | 综合单价   | 合价       | 其中  |
|      |              |          |                                                                                                                   |      |        |        |          | 暂估价 |
|      |              | 分部分项     |                                                                                                                   |      |        |        |          |     |
|      |              | 地坪等      |                                                                                                                   |      |        |        |          |     |
| 1    | 010501001001 | 地面       | 1. 混凝土种类:商砼<br>2. 混凝土强度等级:150mm厚C25<br>3. 其他: 抹光, 300厚砂石垫层                                                        | m2   | 432.5  | 86.29  | 37320.43 |     |
| 2    | 010101003001 | 挖沟槽土方    | 1. 土壤类别: 详见勘察报告<br>2. 挖土深度: 详见设计                                                                                  | m3   | 36.3   | 22.97  | 833.81   |     |
| 3    | 011602001001 | 混凝土构件拆除  | 1. 构件名称:混凝土地坪<br>2. 拆除构件的厚度或规格尺寸:15cm内<br>3. 运距:施工单位自行考虑                                                          | m2   | 394.35 | 39.24  | 15474.29 |     |
| 4    | 010103001001 | 回填方      | 1. 密实度要求:满足设计要求<br>2. 填方材料品种:满足设计要求<br>3. 填方粒径要求:满足设计要求<br>4. 填方来源、运距:施工单位自行考虑                                    | m3   | 11     | 27.49  | 302.39   |     |
| 5    | 010103001002 | 回填方      | 1. 密实度要求:每150mm厚分层夯实, 压实度0.93<br>2. 填方材料品种:细砂<br>3. 填方粒径要求:满足设计要求<br>4. 填方来源、运距:施工单位自行考虑                          | m3   | 11     | 104.55 | 1150.05  |     |
| 6    | 011605001001 | 平面块料拆除   | 1. 名称:拆除地面瓷砖及混凝土砂浆<br>2. 其他:垃圾清运                                                                                  | m2   | 642.24 | 41.14  | 26421.75 |     |
|      |              | 分部小计     |                                                                                                                   |      |        |        | 81502.72 |     |
|      |              | 彩钢房等     |                                                                                                                   |      |        |        |          |     |
| 1    | 011101003001 | 细石混凝土楼地面 | 1、基层:素土夯实, 压实系数大于0.93<br>2、垫层层厚度、砂浆配合比: 600厚连砂石, 分层碾压密实, 压实系数大于0.93<br>3、面层厚度、混凝土强度等级: 120mmC30混凝土<br>面层分块捣制, 随捣随 | m2   | 230.78 | 70.92  | 16366.92 |     |
| 本页小计 |              |          |                                                                                                                   |      |        |        | 97869.64 |     |

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：拜城县公安局（零星）维修修缮项目

第 2 页 共 2 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称       | 项目特征描述                                   | 计量单位 | 工程量    | 金额（元）   |           |     |
|------|--------------|------------|------------------------------------------|------|--------|---------|-----------|-----|
|      |              |            |                                          |      |        | 综合单价    | 合价        | 其中  |
|      |              |            |                                          |      |        |         |           | 暂估价 |
|      |              |            | 抹平，每块长度不大于5m，缝宽10-15mm，细沥青混凝土活沥青处理的松木条嵌缝 |      |        |         |           |     |
| 2    | 010802004001 | 防盗门        | 1. 门代号及洞口尺寸:M1021, 2500*2100，市售成品防盗门     | 樘    | 2      | 2118.4  | 4236.8    |     |
| 3    | 010807001001 | 金属（塑钢、断桥）窗 | 1. 框、扇材质:塑钢窗                             | m2   | 52.1   | 341.39  | 17786.42  |     |
| 4    | 01B002       | 彩钢墙面       | 1. 100厚内墙彩钢岩棉板夹心复合墙面（含压条等）               | m2   | 381.26 | 134.1   | 51126.97  |     |
| 5    | 01B003       | 彩钢墙屋面      | 1. 150厚彩钢岩棉板夹心复合压型钢板屋面（含压条等）             | m2   | 252.56 | 154.82  | 39101.34  |     |
| 6    | 010602001001 | 钢架         | 1. 钢材品种、规格:4*6镀锌方管                       | t    | 2.405  | 8290.51 | 19938.68  |     |
| 7    | 010602001002 | 钢架         | 1. 钢材品种、规格:15*10cmU型槽钢                   | t    | 3.485  | 7582.4  | 26424.66  |     |
| 8    | 010802001001 | 金属(塑钢) 门   | 1. 名称:断桥隔热门<br>2. 其他:拆除原有门，安装到位          | m2   | 38.6   | 523.75  | 20216.75  |     |
| 9    | 010802001002 | 金属(塑钢) 门   | 1. 名称:钢制大门，刷油漆                           | m2   | 18.88  | 260.56  | 4919.37   |     |
|      |              | 分部小计       |                                          |      |        |         | 200117.91 |     |
|      |              | 分部小计       |                                          |      |        |         | 281620.63 |     |
|      |              | 措施项目       |                                          |      |        |         |           |     |
| 1    | 011702001001 | 基础         | 1. 基础类型:垫层模板                             | m2   | 36.8   | 25.87   | 952.02    |     |
|      |              | 分部小计       |                                          |      |        |         | 952.02    |     |
|      |              |            |                                          |      |        |         |           |     |
|      |              |            |                                          |      |        |         |           |     |
|      |              |            |                                          |      |        |         |           |     |
|      |              |            |                                          |      |        |         |           |     |
|      |              |            |                                          |      |        |         |           |     |
|      |              |            |                                          |      |        |         |           |     |
|      |              |            |                                          |      |        |         |           |     |
|      |              |            |                                          |      |        |         |           |     |
|      |              |            |                                          |      |        |         |           |     |
|      |              |            |                                          |      |        |         |           |     |
| 本页小计 |              |            |                                          |      |        |         | 184703.01 |     |
| 合计   |              |            |                                          |      |        |         | 282572.65 |     |

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：拜城县公安局（零星）维修修缮项目

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 项目编码          | 项目名称                 | 计算基础                              | 费率(%) | 金额(元)   | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注 |
|----|---------------|----------------------|-----------------------------------|-------|---------|---------|----------|----|
| 1  | 011707001001  | 安全文明施工               |                                   |       | 3301.21 |         |          |    |
| 2  | 1             | 其中：环境保护费、文明施工费、安全防护费 | 分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费 | 4.64  | 2262.57 |         |          |    |
| 3  | 2             | 其中：临时设施费             | 分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费 | 2.13  | 1038.64 |         |          |    |
| 4  | 3             | 其中：扬尘防治增加费           | 分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费 | 0     |         |         |          |    |
| 5  | 011707002001  | 夜间施工                 |                                   | 0     |         |         |          |    |
| 6  | 011707003001  | 非夜间施工照明              |                                   | 0     |         |         |          |    |
| 7  | 011707004001  | 二次搬运                 | 分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费 | 0     |         |         |          |    |
| 8  | 011707005001  | 冬雨季施工                | 分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费 | 0     |         |         |          |    |
| 9  | 011707006001  | 地上、地下设施、建筑物的临时保护设施   |                                   | 0     |         |         |          |    |
| 10 | 011707007001  | 已完工程及设备保护            | 分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费 | 0     |         |         |          |    |
| 11 | X011707008001 | 工程定位复测、点交清理费         | 分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费 | 0     |         |         |          |    |
| 12 | X011707009001 | 生产工具用具使用费            | 分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费 | 0     |         |         |          |    |
| 13 | X011707010001 | 检验试验费                | 分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费 | 0     |         |         |          |    |
| 14 | X011707011001 | 特殊地区增加费              | 分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费 | 0     |         |         |          |    |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：拜城县公安局（零星）维修修缮项目

第 2 页 共 2 页

|     |         |  |  |  |
|-----|---------|--|--|--|
| 合 计 | 3301.21 |  |  |  |
|-----|---------|--|--|--|

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：装饰装修工程

标段：拜城县公安局（零星）维修修缮项目

第 1 页 共 1 页

| 序号                | 汇总内容       | 金额(元)      | 其中：暂估价(元) |
|-------------------|------------|------------|-----------|
| 一、                | 分部分项工程费    | 293607.45  |           |
| 1.1               | 装修         | 293607.45  |           |
| 二、                | 措施工程费      | 4944.62    |           |
| 2.1               | 其中：安全文明施工费 | 4944.62    |           |
| 三、                | 其他项目费      |            | —         |
| 3.1               | 暂列金额       |            | —         |
| 3.2               | 专业工程暂估价    |            | —         |
| 3.3               | 计日工        |            | —         |
| 3.4               | 总承包服务费     |            | —         |
| 四、                | 规费         | 10876.83   | —         |
| 4.1               | 工程排污费      | 185.59     |           |
| 4.2               | 社会保险费      | 9312.58    |           |
| 4.21              | 养老保险费      | 6429.33    |           |
| 4.22              | 失业保险费      | 570.02     |           |
| 4.23              | 医疗保险费      | 1809.49    |           |
| 4.24              | 生育保险费      | 225.36     |           |
| 4.25              | 工伤保险费      | 278.38     |           |
| 4.3               | 住房公积金      | 1378.66    |           |
| 4.4               | 大型机械检测检验费  |            |           |
| 五、                | 增值税销项税额    | 9282.87    | —         |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
| 招标控制价合计=一+二+三+四+五 |            | 318,711.77 |           |

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰装修工程

标段：拜城县公安局（零星）维修修缮项目

第 1 页 共 2 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称  | 项目特征描述                                                                                                        | 计量单位 | 工程量     | 金额（元）  |           |     |
|------|--------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|-----------|-----|
|      |              |       |                                                                                                               |      |         | 综合单价   | 合价        | 其中  |
|      |              |       |                                                                                                               |      |         |        |           | 暂估价 |
|      |              | 分部分项  |                                                                                                               |      |         |        |           |     |
|      |              | 装修    |                                                                                                               |      |         |        |           |     |
| 1    | 011406001001 | 抹灰面油漆 | 1. 基层类型:内墙<br>2. 刮腻子遍数:局部刮腻子找平,满刮腻子两遍<br>3. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆两遍 新12J01内-93页-内33                                   | m2   | 4286.48 | 19.64  | 84186.47  |     |
| 2    | 011102003002 | 块料楼地面 | 1. 结合层厚度、砂浆配合比:20厚1:3干硬性水泥砂浆结合层;水泥浆一道(内掺建筑胶)<br>2. 面层材料品种、规格、颜色:5厚1:2.5水泥砂浆粘结层,6-10厚铺地砖地面,干水泥擦缝<br>3. 部位:其他部位 | m2   | 642.24  | 91.86  | 58996.17  |     |
| 3    | 010810001001 | 窗帘    | 1. 名称:窗帘                                                                                                      | m    | 199.6   | 80     | 15968     |     |
| 4    | 010810005001 | 窗帘轨   | 1. 名称:窗帘轨道                                                                                                    | m    | 199.6   | 57.26  | 11429.1   |     |
| 5    | 011505001001 | 洗漱台   | 1. 材料品种、规格、颜色:天然大理石台面<br>2. 其他:拆除原台面                                                                          | m2   | 7.2     | 684.72 | 4929.98   |     |
| 6    | 010801002001 | 木质门带套 | 1. 门代号及洞口尺寸:950*2400<br>2. 材质:套装门<br>3. 其他:拆除原门,包含五金配件、安装到位                                                   | 樘    | 9       | 963.66 | 8672.94   |     |
| 7    | 011210001001 | 木隔断   | 1. 隔板材料品种、规格、颜色:卫生间防水板<br>2. 其他:拆除原隔板                                                                         | m2   | 73.26   | 117.99 | 8643.95   |     |
| 8    | 010801006001 | 门把手   | 1. 名称:门把手<br>2. 其他:拆除原把手,安装新把手                                                                                | 套    | 35      | 96.61  | 3381.35   |     |
| 9    | 011502001001 | 金属装饰线 | 1. 线条材料品种、规格、颜色:不锈钢扣条                                                                                         | m    | 66      | 10.76  | 710.16    |     |
| 10   | 011505010001 | 镜面玻璃  | 1. 玻璃品种、规格:4mm厚玻璃<br>2. 其他:拆除原玻璃                                                                              | m2   | 20      | 100.91 | 2018.2    |     |
| 11   | 011210001002 | 木隔断   | 1. 骨架、边框材料种类、规格:轻钢龙骨<br>2. 隔板材料品种、规格、颜色:石膏板                                                                   | m2   | 211.6   | 77.32  | 16360.91  |     |
| 12   | 010807005001 | 金属格栅窗 | 1. 名称:焊接护窗<br>2. 做法:20*20mm方管,                                                                                | m2   | 21.6    | 93.36  | 2016.58   |     |
| 本页小计 |              |       |                                                                                                               |      |         |        | 217313.81 |     |

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 装饰装修工程

标段：拜城县公安局（零星）维修修缮项目

第 2 页 共 2 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称       | 项目特征描述                                                    | 计量单位           | 工程量   | 金额（元）  |           |     |
|------|--------------|------------|-----------------------------------------------------------|----------------|-------|--------|-----------|-----|
|      |              |            |                                                           |                |       | 综合单价   | 合价        | 其中  |
|      |              |            |                                                           |                |       |        |           | 暂估价 |
|      |              |            | 刷油漆                                                       |                |       |        |           |     |
| 13   | 011302001001 | 吊顶天棚       | 1. 龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨<br>2. 面层材料品种、规格：集成吊顶<br>3. 其他：拆除原吊顶  | m <sup>2</sup> | 168.6 | 100.41 | 16929.13  |     |
| 14   | 011302001002 | 吊顶天棚       | 1. 龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨<br>2. 面层材料品种、规格：矿棉板吊顶<br>3. 其他：拆除原吊顶 | m <sup>2</sup> | 291.6 | 102.32 | 29836.51  |     |
| 15   | 011503001001 | 金属扶手、栏杆、栏板 | 1. 名称：铁艺围栏2000mm高                                         | m              | 59.6  | 180    | 10728     |     |
| 16   | 01B001       | 家具         | 1. 座椅家具                                                   | 项              | 1     | 18800  | 18800     |     |
|      |              | 分部小计       |                                                           |                |       |        | 293607.45 |     |
|      |              | 分部小计       |                                                           |                |       |        | 293607.45 |     |
|      |              | 措施项目       |                                                           |                |       |        |           |     |
|      |              | 分部小计       |                                                           |                |       |        | 0         |     |
|      |              |            |                                                           |                |       |        |           |     |
|      |              |            |                                                           |                |       |        |           |     |
|      |              |            |                                                           |                |       |        |           |     |
|      |              |            |                                                           |                |       |        |           |     |
|      |              |            |                                                           |                |       |        |           |     |
|      |              |            |                                                           |                |       |        |           |     |
|      |              |            |                                                           |                |       |        |           |     |
|      |              |            |                                                           |                |       |        |           |     |
|      |              |            |                                                           |                |       |        |           |     |
|      |              |            |                                                           |                |       |        |           |     |
|      |              |            |                                                           |                |       |        |           |     |
|      |              |            |                                                           |                |       |        |           |     |
|      |              |            |                                                           |                |       |        |           |     |
|      |              |            |                                                           |                |       |        |           |     |
|      |              |            |                                                           |                |       |        |           |     |
|      |              |            |                                                           |                |       |        |           |     |
|      |              |            |                                                           |                |       |        |           |     |
| 本页小计 |              |            |                                                           |                |       |        | 76293.64  |     |
| 合计   |              |            |                                                           |                |       |        | 293607.45 |     |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

## 总价措施项目清单与计价表

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目编码          | 项目名称                 | 计算基础             | 费率(%) | 金额(元)   | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注 |
|-----|---------------|----------------------|------------------|-------|---------|---------|----------|----|
| 1   | 011707001001  | 安全文明施工               |                  |       | 4944.62 |         |          |    |
| 2   | 1             | 其中：环境保护费、文明施工费、安全防护费 | 分部分项人工费+可计量措施人工费 | 5.11  | 3387    |         |          |    |
| 3   | 2             | 其中：临时设施费             | 分部分项人工费+可计量措施人工费 | 2.35  | 1557.62 |         |          |    |
| 4   | 3             | 其中：扬尘防治增加费           | 分部分项人工费+可计量措施人工费 | 0     |         |         |          |    |
| 5   | 011707002001  | 夜间施工                 |                  | 0     |         |         |          |    |
| 6   | 011707003001  | 非夜间施工照明              |                  | 0     |         |         |          |    |
| 7   | 011707004001  | 二次搬运                 | 分部分项人工费+可计量措施人工费 | 0     |         |         |          |    |
| 8   | 011707005001  | 冬雨季施工                | 分部分项人工费+可计量措施人工费 | 0     |         |         |          |    |
| 9   | 011707006001  | 地上、地下设施、建筑物的临时保护设施   |                  | 0     |         |         |          |    |
| 10  | X011707008001 | 工程定位复测、点交清理费         | 分部分项人工费+可计量措施人工费 | 0     |         |         |          |    |
| 11  | X011707009001 | 生产工具用具使用费            | 分部分项人工费+可计量措施人工费 | 0     |         |         |          |    |
| 12  | X011707010001 | 检验试验费                | 分部分项人工费+可计量措施人工费 | 0     |         |         |          |    |
| 13  | X011707011001 | 特殊地区增加费              | 分部分项人工费+可计量措施人工费 | 0     |         |         |          |    |
|     |               |                      |                  |       |         |         |          |    |
|     |               |                      |                  |       |         |         |          |    |
|     |               |                      |                  |       |         |         |          |    |
|     |               |                      |                  |       |         |         |          |    |
|     |               |                      |                  |       |         |         |          |    |
|     |               |                      |                  |       |         |         |          |    |
|     |               |                      |                  |       |         |         |          |    |
|     |               |                      |                  |       |         |         |          |    |
|     |               |                      |                  |       |         |         |          |    |
|     |               |                      |                  |       |         |         |          |    |
|     |               |                      |                  |       |         |         |          |    |
|     |               |                      |                  |       |         |         |          |    |
|     |               |                      |                  |       |         |         |          |    |
|     |               |                      |                  |       |         |         |          |    |
|     |               |                      |                  |       |         |         |          |    |
|     |               |                      |                  |       |         |         |          |    |
|     |               |                      |                  |       |         |         |          |    |
|     |               |                      |                  |       |         |         |          |    |
|     |               |                      |                  |       |         |         |          |    |
| 合 计 |               |                      |                  |       | 4944.62 |         |          |    |

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：采暖工程

标段：拜城县公安局（零星）维修修缮项目

第 1 页 共 1 页

| 序号                | 汇总内容       | 金额(元)     | 其中：暂估价(元) |
|-------------------|------------|-----------|-----------|
| 一、                | 分部分项工程费    | 43117     |           |
| 1.1               | 地暖         | 43117     |           |
| 二、                | 措施工程费      | 191.96    |           |
| 2.1               | 其中：安全文明施工费 | 191.96    |           |
| 三、                | 其他项目费      |           | —         |
| 3.1               | 暂列金额       |           | —         |
| 3.2               | 专业工程暂估价    |           | —         |
| 3.3               | 计日工        |           | —         |
| 3.4               | 总承包服务费     |           | —         |
| 四、                | 规费         | 1238.06   | —         |
| 4.1               | 工程排污费      | 15.64     |           |
| 4.21              | 养老保险费      | 852.51    |           |
| 4.22              | 失业保险费      | 33.43     |           |
| 4.23              | 医疗保险费      | 168.24    |           |
| 4.24              | 生育保险费      | 19.95     |           |
| 4.25              | 工伤保险费      | 22.65     |           |
| 4.3               | 住房公积金      | 125.64    |           |
| 五、                | 增值税销项税额    | 1336.41   | —         |
|                   |            |           |           |
|                   |            |           |           |
|                   |            |           |           |
|                   |            |           |           |
|                   |            |           |           |
|                   |            |           |           |
|                   |            |           |           |
| 招标控制价合计=一+二+三+四+五 |            | 45,883.43 |           |

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 采暖工程

标段：拜城县公安局（零星）维修修缮项目

第 1 页 共 1 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述                                                                 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元）   |          |     |
|------|--------------|----------|------------------------------------------------------------------------|------|-----|---------|----------|-----|
|      |              |          |                                                                        |      |     | 综合单价    | 合价       | 其中  |
|      |              |          |                                                                        |      |     |         |          | 暂估价 |
|      |              | 分部分项     |                                                                        |      |     |         |          |     |
|      |              | 地暖       |                                                                        |      |     |         |          |     |
| 1    | 011614001010 | 暖气拆除     | 1. 拆除原有暖气<br>2. 垃圾清运5km                                                | 项    | 1   | 618.4   | 618.4    |     |
| 2    | 03B015       | 清洗地暖     | 1. 清洗地暖                                                                | 次    | 1   | 1384.56 | 1384.56  |     |
| 3    | 03B016       | 换过水器     | 1. 换过水器                                                                | 个    | 8   | 87.3    | 698.4    |     |
| 4    | 031005002010 | 钢制散热器    | 1. 结构形式：钢铝内防腐柱翼型散热器HSGLZ II (1)-X-600-1.0                              | 片    | 232 | 46.24   | 10727.68 |     |
| 5    | 03B013       | 维修       | 1. 维修水泵、风机各一台                                                          | 台    | 2   | 228.83  | 457.66   |     |
| 6    | 031001008002 | 直埋式预制保温管 | 1. 介质：热水<br>2. 管道材质、规格：焊接钢管 DN80<br>3. 连接形式：焊接<br>4. 压力试验及吹、洗设计要求：水压试验 | m    | 198 | 147.35  | 29175.3  |     |
| 7    | 03B014       | 压力表      | 1. 压力表                                                                 | 个    | 1   | 55      | 55       |     |
|      |              | 分部小计     |                                                                        |      |     |         | 43117    |     |
|      |              | 分部小计     |                                                                        |      |     |         | 43117    |     |
|      |              | 措施项目     |                                                                        |      |     |         |          |     |
|      |              | 分部小计     |                                                                        |      |     |         | 0        |     |
|      |              |          |                                                                        |      |     |         |          |     |
|      |              |          |                                                                        |      |     |         |          |     |
|      |              |          |                                                                        |      |     |         |          |     |
|      |              |          |                                                                        |      |     |         |          |     |
|      |              |          |                                                                        |      |     |         |          |     |
|      |              |          |                                                                        |      |     |         |          |     |
|      |              |          |                                                                        |      |     |         |          |     |
|      |              |          |                                                                        |      |     |         |          |     |
|      |              |          |                                                                        |      |     |         |          |     |
|      |              |          |                                                                        |      |     |         |          |     |
|      |              |          |                                                                        |      |     |         |          |     |
|      |              |          |                                                                        |      |     |         |          |     |
|      |              |          |                                                                        |      |     |         |          |     |
|      |              |          |                                                                        |      |     |         |          |     |
|      |              |          |                                                                        |      |     |         |          |     |
|      |              |          |                                                                        |      |     |         |          |     |
|      |              |          |                                                                        |      |     |         |          |     |
|      |              |          |                                                                        |      |     |         |          |     |
| 本页小计 |              |          |                                                                        |      |     |         | 43117    |     |
| 合计   |              |          |                                                                        |      |     |         | 43117    |     |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称: 采暖工程

标段：拜城县公安局（零星）维修修缮项目

第 1 页 共 1 页

| 序号     | 项目编码          | 项目名称         | 计算基础             | 费率(%) | 金额(元)  | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注 |
|--------|---------------|--------------|------------------|-------|--------|---------|----------|----|
| 1      | 031302001001  | 安全文明施工       |                  |       | 191.96 |         |          |    |
| 2      | 1             | 其中：临时设施费     | 分部分项人工费+可计量措施人工费 | 3.56  | 191.96 |         |          |    |
| 3      | 031302002001  | 夜间施工增加       |                  | 0     |        |         |          |    |
| 4      | 031302003001  | 非夜间施工增加      |                  | 0     |        |         |          |    |
| 5      | 031302004001  | 二次搬运         | 分部分项人工费+可计量措施人工费 | 0     |        |         |          |    |
| 6      | 031302005001  | 冬雨季施工增加      | 分部分项人工费+可计量措施人工费 | 0     |        |         |          |    |
| 7      | 031302006001  | 已完工程及设备保护    | 分部分项人工费+可计量措施人工费 | 0     |        |         |          |    |
| 8      | X031302008001 | 工程定位复测、点交清理费 | 分部分项人工费+可计量措施人工费 | 0     |        |         |          |    |
| 9      | X031302009001 | 生产工具用具使用费    | 分部分项人工费+可计量措施人工费 | 0     |        |         |          |    |
| 10     | X031302010001 | 检验试验费        | 分部分项人工费+可计量措施人工费 | 0     |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
| 合    计 |               |              |                  |       | 191.96 |         |          |    |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：给排水工程

标段：拜城县公安局（零星）维修修缮项目

第 1 页 共 1 页

| 序号                | 汇总内容       | 金额(元)     | 其中：暂估价(元) |
|-------------------|------------|-----------|-----------|
| 一、                | 分部分项工程费    | 54278.02  |           |
| 1.1               | 给排水        | 54278.02  |           |
| 二、                | 措施工程费      | 457.62    |           |
| 2.1               | 其中：安全文明施工费 | 457.62    |           |
| 三、                | 其他项目费      |           | —         |
| 3.1               | 暂列金额       |           | —         |
| 3.2               | 专业工程暂估价    |           | —         |
| 3.3               | 计日工        |           | —         |
| 3.4               | 总承包服务费     |           | —         |
| 四、                | 规费         | 2951.39   | —         |
| 4.1               | 工程排污费      | 37.28     |           |
| 4.2               | 社会保险费      | 2614.6    |           |
| 4.21              | 养老保险费      | 2032.29   |           |
| 4.22              | 失业保险费      | 79.7      |           |
| 4.23              | 医疗保险费      | 401.06    |           |
| 4.24              | 生育保险费      | 47.56     |           |
| 4.25              | 工伤保险费      | 53.99     |           |
| 4.3               | 住房公积金      | 299.51    |           |
| 五、                | 增值税销项税额    | 1730.61   | —         |
|                   |            |           |           |
|                   |            |           |           |
|                   |            |           |           |
|                   |            |           |           |
|                   |            |           |           |
| 招标控制价合计=一+二+三+四+五 |            | 59,417.64 |           |

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：拜城县公安局（零星）维修修缮项目

第 1 页 共 2 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称      | 项目特征描述                                                                                        | 计量单位 | 工程量    | 金额（元）  |          |     |
|------|--------------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|----------|-----|
|      |              |           |                                                                                               |      |        | 综合单价   | 合价       | 其中  |
|      |              |           |                                                                                               |      |        |        |          | 暂估价 |
|      |              | 分部分项      |                                                                                               |      |        |        |          |     |
|      |              | 给排水       |                                                                                               |      |        |        |          |     |
| 1    | 031003003001 | 焊接法兰阀门    | 1. 类型: 止回阀<br>2. 材质: 钢25<br>4. 连接形式: 法兰                                                       | 个    | 40     | 15     | 600      |     |
| 2    | 031004014004 | 给、排水附(配)件 | 1. 名称、材质: 水龙头<br>2. 型号、规格: DN20                                                               | 个    | 18     | 35.42  | 637.56   |     |
| 3    | 030702008002 | 软管        | 1. 名称: 软管                                                                                     | m    | 17     | 20     | 340      |     |
| 4    | 03B005       | 维修消防泵     | 1. 维修消防泵, 拆除、安装                                                                               | 台    | 7      | 642.2  | 4495.4   |     |
| 5    | 031004014005 | 给、排水附(配)件 | 1. 名称、材质: 换水龙头<br>2. 型号、规格: DN25                                                              | 个    | 16     | 59.63  | 954.08   |     |
| 6    | 03B004       | 清理化粪池     | 1. 清理化粪池                                                                                      | m3   | 150    | 148.46 | 22269    |     |
| 7    | 031004014006 | 给、排水附(配)件 | 1. 名称、材质: 水龙头<br>2. 型号、规格: DN20                                                               | 个    | 16     | 35.42  | 566.72   |     |
| 8    | 031004003002 | 洗脸盆       | 1. 材质: 陶瓷<br>2. 规格、类型: 成品                                                                     | 组    | 8      | 206.86 | 1654.88  |     |
| 9    | 031001006002 | 塑料管       | 1. 安装部位: 室内, 压力等级1.25MPA<br>2. 介质: 给水<br>3. 材质、规格: PP-R管, DE20<br>4. 连接形式: 热熔连接<br>5. 管道冲洗及试压 | m    | 207.46 | 20.32  | 4215.59  |     |
| 10   | 031003001001 | 螺纹阀门      | 1. 类型: 止回阀<br>2. 材质: 钢<br>3. 规格、压力等级: DN200<br>4. 连接形式: 丝接                                    | 个    | 4      | 963.67 | 3854.68  |     |
| 11   | 031003001002 | 螺纹阀门      | 1. 类型: 气闭阀<br>2. 材质: 钢<br>3. 规格、压力等级: DN200<br>4. 连接形式: 丝接                                    | 个    | 4      | 893.67 | 3574.68  |     |
| 12   | 031003001003 | 螺纹阀门      | 1. 类型: 截止阀<br>2. 材质: 钢<br>3. 规格、压力等级: DN80<br>4. 连接形式: 丝接                                     | 个    | 4      | 384.94 | 1539.76  |     |
| 13   | 031003001004 | 脚踏冲洗阀     | 1. 类型: 脚踏冲洗阀<br>2. 材质: 合金钢<br>3. 规格、压力等级: DN25<br>4. 连接形式: 丝接, 拆除、安装                          | 个    | 8      | 57.07  | 456.56   |     |
| 本页小计 |              |           |                                                                                               |      |        |        | 45158.91 |     |



## 总价措施项目清单与计价表

工程名称: 给排水工程

标段：拜城县公安局（零星）维修修缮项目

第 1 页 共 1 页

| 序号     | 项目编码          | 项目名称         | 计算基础             | 费率(%) | 金额(元)  | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注 |
|--------|---------------|--------------|------------------|-------|--------|---------|----------|----|
| 1      | 031302001001  | 安全文明施工       |                  |       | 457.62 |         |          |    |
| 2      | 1             | 其中：临时设施费     | 分部分项人工费+可计量措施人工费 | 3.56  | 457.62 |         |          |    |
| 3      | 031302002001  | 夜间施工增加       |                  | 0     |        |         |          |    |
| 4      | 031302003001  | 非夜间施工增加      |                  | 0     |        |         |          |    |
| 5      | 031302004001  | 二次搬运         | 分部分项人工费+可计量措施人工费 | 0     |        |         |          |    |
| 6      | 031302005001  | 冬雨季施工增加      | 分部分项人工费+可计量措施人工费 | 0     |        |         |          |    |
| 7      | 031302006001  | 已完工程及设备保护    | 分部分项人工费+可计量措施人工费 | 0     |        |         |          |    |
| 8      | X031302008001 | 工程定位复测、点交清理费 | 分部分项人工费+可计量措施人工费 | 0     |        |         |          |    |
| 9      | X031302009001 | 生产工具用具使用费    | 分部分项人工费+可计量措施人工费 | 0     |        |         |          |    |
| 10     | X031302010001 | 检验试验费        | 分部分项人工费+可计量措施人工费 | 0     |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
| 合    计 |               |              |                  |       | 457.62 |         |          |    |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

### 规费、税金项目计价表

工程名称: 给排水工程

标段：拜城县公安局（零星）维修修缮项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：拜城县公安局（零星）维修修缮项目

第 1 页 共 1 页

| 序号                | 汇总内容       | 金额(元)     | 其中：暂估价(元) |
|-------------------|------------|-----------|-----------|
| 一、                | 分部分项工程费    | 69262.29  |           |
| 1.1               | 电气维修       | 69262.29  |           |
| 二、                | 措施工程费      | 341.55    |           |
| 2.1               | 其中：安全文明施工费 | 341.55    |           |
| 三、                | 其他项目费      |           | —         |
| 3.1               | 暂列金额       |           | —         |
| 3.2               | 专业工程暂估价    |           | —         |
| 3.3               | 计日工        |           | —         |
| 3.4               | 总承包服务费     |           | —         |
| 四、                | 规费         | 2202.78   | —         |
| 4.1               | 工程排污费      | 27.82     |           |
| 4.2               | 社会保险费      | 1951.42   |           |
| 4.21              | 养老保险费      | 1516.82   |           |
| 4.22              | 失业保险费      | 59.48     |           |
| 4.23              | 医疗保险费      | 299.33    |           |
| 4.24              | 生育保险费      | 35.5      |           |
| 4.25              | 工伤保险费      | 40.29     |           |
| 4.3               | 住房公积金      | 223.54    |           |
| 4.4               | 大型机械检测检验费  |           |           |
| 五、                | 增值税销项税额    | 2154.2    | —         |
|                   |            |           |           |
|                   |            |           |           |
|                   |            |           |           |
|                   |            |           |           |
| 招标控制价合计=一+二+三+四+五 |            | 73,960.82 |           |

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：拜城县公安局（零星）维修修缮项目

第 1 页 共 2 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称    | 项目特征描述                                                   | 计量单位 | 工程量     | 金额（元）   |          |     |
|------|--------------|---------|----------------------------------------------------------|------|---------|---------|----------|-----|
|      |              |         |                                                          |      |         | 综合单价    | 合价       | 其中  |
|      |              |         |                                                          |      |         |         |          | 暂估价 |
|      |              | 分部分项    |                                                          |      |         |         |          |     |
|      |              | 电气维修    |                                                          |      |         |         |          |     |
| 1    | 030412001001 | 普通灯具    | 1. 名称:吸顶灯(人体感应带感光控制)<br>2. 类型:吸顶安装                       | 套    | 6       | 108.24  | 649.44   |     |
| 2    | 030408001002 | 电力电缆    | 1. 名称:电力电缆<br>2. 型号:YJV22-1KV-4*50mm2<br>3. 敷设方式、部位:管道敷设 | m    | 88      | 137.71  | 12118.48 |     |
| 3    | 030412001002 | 吸顶灯     | 1. 名称:半球球吸顶灯<br>2. 型号:LED 40W<br>3. 类型:拆除、安装             | 套    | 95      | 66.84   | 6349.8   |     |
| 4    | 030412001003 | 声控吸顶灯   | 1. 名称:声控吸顶灯<br>2. 型号:LED 40W<br>3. 类型:拆除、安装              | 套    | 180     | 61.79   | 11122.2  |     |
| 5    | 030404034001 | 单相三联暗开关 | 1. 名称:单相三联暗开关<br>2. 规格:250V 10A<br>3. 安装方式:拆除、安装         | 个    | 39      | 27.94   | 1089.66  |     |
| 6    | 030404035001 | 单相五孔暗插座 | 1. 名称:单相五孔暗插座<br>2. 规格:250V 10A 86型<br>3. 安装方式:暗装, 拆除、安装 | 个    | 45      | 30.25   | 1361.25  |     |
| 7    | 030404019001 | 漏电保护开关  | 1. 名称:漏电保护开关<br>2. 型号:拆除、安装                              | 个    | 4       | 74.24   | 296.96   |     |
| 8    | 030412004001 | 安全出口指示灯 | 1. 名称:安全出口指示灯<br>2. 安装形式:拆除、安装                           | 套    | 16      | 81.97   | 1311.52  |     |
| 9    | 030404034002 | 单相三联暗开关 | 1. 名称:正泰三开开关<br>2. 规格:250V 10A<br>3. 安装方式:拆除、安装          | 个    | 120     | 23.48   | 2817.6   |     |
| 10   | 030411004001 | 配线      | 1. 名称:绝缘导线<br>2. 配线形式:线槽内<br>3. 型号:4mm2<br>4. 材质:铜芯      | m    | 1496.67 | 2.9     | 4340.34  |     |
| 11   | 030411004002 | 配线      | 1. 名称:绝缘导线<br>2. 配线形式:线槽内<br>3. 型号:2.5mm2<br>4. 材质:铜芯    | m    | 2671.34 | 2.39    | 6384.5   |     |
| 12   | 030404017001 | 配线箱     | 1. 名称:配线箱<br>2. 规格:400*600*200<br>3. 其他:包括漏电开关等          | 台    | 2       | 1022.15 | 2044.3   |     |
| 13   | 030404034003 | 单相三联暗开关 | 1. 名称:定时开关<br>2. 规格:250V 10A<br>3. 安装方式:拆除、安             | 个    | 5       | 18.44   | 92.2     |     |
| 本页小计 |              |         |                                                          |      |         |         | 49978.25 |     |

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



## 总价措施项目清单与计价表

工程名称: 电气设备安装工程

标段：拜城县公安局（零星）维修修缮项目

第 1 页 共 1 页

| 序号     | 项目编码          | 项目名称         | 计算基础             | 费率(%) | 金额(元)  | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注 |
|--------|---------------|--------------|------------------|-------|--------|---------|----------|----|
| 1      | 031302001001  | 安全文明施工       |                  |       | 341.55 |         |          |    |
| 2      | 1             | 其中：临时设施费     | 分部分项人工费+可计量措施人工费 | 3.56  | 341.55 |         |          |    |
| 3      | 031302002001  | 夜间施工增加       |                  | 0     |        |         |          |    |
| 4      | 031302003001  | 非夜间施工增加      |                  | 0     |        |         |          |    |
| 5      | 031302004001  | 二次搬运         | 分部分项人工费+可计量措施人工费 | 0     |        |         |          |    |
| 6      | 031302005001  | 冬雨季施工增加      | 分部分项人工费+可计量措施人工费 | 0     |        |         |          |    |
| 7      | 031302006001  | 已完工程及设备保护    | 分部分项人工费+可计量措施人工费 | 0     |        |         |          |    |
| 8      | X031302008001 | 工程定位复测、点交清理费 | 分部分项人工费+可计量措施人工费 | 0     |        |         |          |    |
| 9      | X031302009001 | 生产工具用具使用费    | 分部分项人工费+可计量措施人工费 | 0     |        |         |          |    |
| 10     | X031302010001 | 检验试验费        | 分部分项人工费+可计量措施人工费 | 0     |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
|        |               |              |                  |       |        |         |          |    |
| 合    计 |               |              |                  |       | 341.55 |         |          |    |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

